
SX Franciacorta SX 250 - Qualifying Race

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 200 ZONTA F. - Honda 8:18.707
Tempo Gara

1 1:08.583 19:34:25.103

2 1:01.331 19:35:26.434

3 1:00.640 19:36:27.074

4 1:00.937 19:37:28.011

5 1:00.781 19:38:28.792

6 1:00.301 19:39:29.093

7 1:01.072 19:40:30.165

8 1:05.062 19:41:35.227

 Po. 2 - # 384 CAMPORESE L. - Honda + 19.897
Diff. Primo

1 1:12.282 19:34:28.802

2 1:02.075 19:35:30.877

3 1:02.275 19:36:33.152

4 1:01.973 19:37:35.125

5 1:04.558 19:38:39.683

6 1:04.295 19:39:43.978

7 1:05.271 19:40:49.249

8 1:05.875 19:41:55.124

 Po. 3 - # 199 CATTANI K. - Suzuki + 29.342
Diff. Primo

1 1:12.288 19:34:28.808

2 1:04.878 19:35:33.686

3 1:04.146 19:36:37.832

4 1:04.059 19:37:41.891

5 1:04.902 19:38:46.793

6 1:04.763 19:39:51.556

7 1:05.129 19:40:56.685

8 1:07.884 19:42:04.569

 Po. 4 - # 906 CORTIJO Y. - Yamaha + 41.773
Diff. Primo

1 1:16.055 19:34:32.575

2 1:05.715 19:35:38.290

3 1:06.437 19:36:44.727

4 1:06.089 19:37:50.816

5 1:06.428 19:38:57.244

6 1:05.896 19:40:03.140

7 1:06.124 19:41:09.264

8 1:07.736 19:42:17.000

 Po. 5 - # 7 PAOLUCCI S. - Honda + 45.550
Diff. Primo

1 1:14.801 19:34:31.321

2 1:06.092 19:35:37.413

3 1:07.648 19:36:45.061

4 1:07.742 19:37:52.803

5 1:07.320 19:39:00.123

6 1:07.072 19:40:07.195

7 1:06.292 19:41:13.487

8 1:07.290 19:42:20.777

 Po. 6 - # 991 BURCH S. - Honda + 47.229
Diff. Primo

1 1:21.200 19:34:37.720

2 1:07.173 19:35:44.893

3 1:06.490 19:36:51.383

4 1:05.769 19:37:57.152

5 1:05.907 19:39:03.059

6 1:05.393 19:40:08.452

7 1:06.441 19:41:14.893

8 1:07.563 19:42:22.456

 Po. 7 - # 223 BRUNZIN L. - Yamaha + 49.346
Diff. Primo

1 1:19.715 19:34:36.235

2 1:05.716 19:35:41.951

3 1:07.835 19:36:49.786

4 1:06.852 19:37:56.638

5 1:07.558 19:39:04.196

6 1:05.144 19:40:09.340

7 1:07.397 19:41:16.737

8 1:07.836 19:42:24.573

 Po. 8 - # 380 PIAZZA M. - KTM + 1:05.221
Diff. Primo

1 1:20.018 19:34:36.538

2 1:09.564 19:35:46.102

3 1:08.083 19:36:54.185

4 1:08.531 19:38:02.716

5 1:09.327 19:39:12.043

6 1:09.356 19:40:21.399

7 1:08.245 19:41:29.644

8 1:10.804 19:42:40.448

 Po. 9 - # 72 SANTANDREA L. - Suzuki + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:28.963 19:34:45.483

2 1:10.943 19:35:56.426

3 1:11.845 19:37:08.271

4 1:08.101 19:38:16.372

5 1:07.787 19:39:24.159

6 1:07.380 19:40:31.539

7 1:08.496 19:41:40.035

 Po. 10 - # 12 CRISTALLI A. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:23.829 19:34:40.349

2 1:10.427 19:35:50.776

3 1:10.296 19:37:01.072

4 1:13.166 19:38:14.238

5 1:13.989 19:39:28.227

6 1:17.438 19:40:45.665

7 1:16.926 19:42:02.591

 Po. 11 - # 430 CARDONI A. - Kawasaki + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:27.759 19:34:44.279

2 1:11.869 19:35:56.148

3 1:11.853 19:37:08.001

4 1:14.091 19:38:22.092

5 1:13.430 19:39:35.522

6 1:14.476 19:40:49.998

7 1:14.187 19:42:04.185

Fastest lap: 1:00.301 
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 Po. 12 - # 291 GENTOSO D. - Suzuki + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:40.007 19:34:56.527

2 1:09.332 19:36:05.859

3 1:09.759 19:37:15.618

4 1:09.816 19:38:25.434

5 1:11.363 19:39:36.797

6 1:10.686 19:40:47.483

7 1:17.688 19:42:05.171

 Po. 13 - # 89 BERTO T. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:47.062 19:35:03.582

2 1:07.123 19:36:10.705

3 1:08.018 19:37:18.723

4 1:28.666 19:38:47.389

5 1:06.254 19:39:53.643

6 1:05.810 19:40:59.453

7 1:08.395 19:42:07.848

 Po. 14 - # 32 ANDREIS A. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.227 19:35:48.747

2 1:12.922 19:37:01.669

3 1:08.887 19:38:10.556

4 1:07.002 19:39:17.558

5 1:06.677 19:40:24.235

6 1:05.905 19:41:30.140

7 1:07.851 19:42:37.991

 Po. 15 - # 902 ZUGNO E. - Kawasaki + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:41.614 19:35:58.134

2 1:09.412 19:37:07.546

3 1:08.007 19:38:15.553

4 1:07.205 19:39:22.758

5 1:07.092 19:40:29.850

6 1:10.524 19:41:40.374

Fastest lap: 1:00.301 
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